
53 SERVICE

Monday ‐ Saturday

Bedale ‐ Fitzalan Road 09:00 12:10

Bedale ‐ Market Place 09:05 12:15

Aiskew 09:07 12:17

Londonderry 09:13 12:23

Leeming Village 09:15 12:25

Leeming Bar  09:17 12:27

Morton on Swale ‐ Royal George 09:21 12:31

Ainderby Steeple ‐ Green 09:23 12:33

Romanby ‐ Harewood Lane Clock Tower 09:30 12:40

Northallerton ‐ Railway Station 09:33 12:43

Northallerton ‐ Zetland Street 09:38 12:48

Northallerton ‐ Friarage Hospital 09:41 12:51

Northallerton ‐ Buck Inn 09:45 12:55

53 SERVICE

Monday ‐ Saturday

Northallerton ‐ Buck Inn 11:35 14:35

Northallerton ‐ Railway Station 11:40 14:40

Romanby ‐ Harewood Lane Clock Tower 11:43 14:43

Ainderby Steeple ‐ Green 11:47 14:47

Morton On Swale ‐ Royal George 11:49 14:49

Leeming Bar ‐ Flats 11:54 14:54

Leeming Village 11:56 14:56

Londonderry 11:59 14:59

Aiskew 12:05 15:05

Bedale ‐ Fitzalen Road 12:10 15:10

Bedale Market Place 12:15 15:15

Bedale ‐ Northallerton

Bedale ‐ Northallerton Via Leeming Village

Northallerton ‐ Bedale

Northallerton ‐ Bedale Via Leeming Village


